LEI Nº 344/2009
SÚMULA: Desconstitui o vale alimento dos servidores públicos municipais e revoga a Lei Municipal n° 228/2005.

A CÂMARA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO, ESTADO DO PARANÁ, APROVOU, E EU, OSVALDO ISHIKAWA, PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1º. Fica desconstituído a partir de 1º de abril de 2009, o vale alimento dos servidores públicos do Quadro Permanente de Pessoal do Município de Quarto Centenário, instituído pela Lei Municipal n° 228/2005.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições da Lei Municipal n° 228, de 26 de abril de 2005.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 13 de abril de 2009.

OSVALDO ISHIKAWA

Prefeito Municipal